MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

O Diretor do Câmpus Birigui, torna público a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Birigui,

instruído pelo Edital n.º 795 de 21/11/2016 DOU de 22/11/2016, seção 3 pág.64.

Área:

  Informática
Regime de trabalho:

40 h

Processo SUAP: 23429.001012.2016-00 N.º de vagas: 02

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º  Rafael Stoffalette João 103,33

2º Danilo Contini 72,66

3º  Cícero Marcelo de Oliveira 38,33

4º Gustavo Pereira dos Santos Signorello 33,66